MJ - DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 085/96 - ANP                               Brasília, 09 de outubro de 1996

O COORDENADOR DA ACADEMIA NACIONAL DE POLÍCIA, no uso  de suas atribuições constantes do art. 254 da I.N. nº 001/85 - DG, de 25.01.85, em cumprimento às decisões judiciais relacionadas, inclui no resultado final do Concurso Público, instituído pelo Edital nº 001/93-ANP, pu​blicado no D.O.U. de 11/05/93, homologado pela Portaria nº 603/94 - DG de 27/12/94 e tornado público pelo Edital nº 10/94 - ANP de 27/12/94, publicados no DOU nº 247 de 29/12/94, o candidato abaixo relacionado:

- MANOEL ANDRÉ RAMOS, insc. nº 1517-00688-3/RJ, Concurso de Agente de Polícia Federal, classificação nº 0611, por decisão desta Coordenação, anulando sua exclusão mencionada no Edital nº 082/96-ANP, de 08.10.96.

SERGIO FIDELIS BRASIL FONTOURA

COORDENADOR

  PUBLIQUE-SE.

  EM 09/10/96.

1